menunjang tugas pokok dan fungsi PIHAK KEDUA. 

PASAL3 
RUANG LINGKUP 

Ruang lingkup Perjanjian ini adalah peminjaman, pemanfaatan, dan pengelolaan 
banguna aset milik PIHAK KESATU kepada PIHAK KEDUA dengan rincian sebagai 
berikut: 

a. Luas tanah seluas 1.442 M.2 (seribu empat ratus empat puluh dua meter 
persegi). 

b. Bangunan seluas 120 M.2 (seratus dua puluh meter persegi). 
Yang terletak di Jalan Nusa Indah I Nomor 2A Bandar Lampung, untuk digunakan 
sebagai Kantor/Unit Pelayanan Teknis PIHAK KEDUA. 

PASAL4 
OBYEK PERJANJIAN 

Obyek Perjanjian Pinjam Pakai adalah bangunan seluas 120 M.2 di atas sebidang